下記のとおり体育施設の利用を申請いたします。 年 月 日

指定管理者　公益財団法人南魚沼市文化スポーツ振興公社 あて

利用施設　※1施設につき1枚、提出してください。(利用施設名に○をつけてください。）

　№ ―

 合計

領収印

理事長 専務理事 担当者 受付者

月　　日

係長 係   員

　　： 　　～　 　：

　　： 　　～　 　：

　　： 　　～　 　：

　　： 　　～　 　：

　　： 　　～　 　：

ＧＢ １ ・ ２ ・ ３ ・ ４ クレイコート

面 数 小 計

　　： 　　～　 　：

月日
曜
日

利用時間(24h)
コート数
コース数

利用
人数

利用料金計算欄（公社記入欄）

コート№
レーン№ 区 分 単 価 時 間

スケートＰ 全面 コンクリート 全　面 バックネット１（ナイター1）

テニス 1 ハードコート 全　面
小栗山
サンス
ポーツ
ランド

すぱーく塩沢

1 ハードコート 全　面 バックネット１　サッカー１

Ａ・Ｂ・Ｃ バックネット２（ナイター１） 全　面 多目的グラウンド

全　面 多目的グラウンド

二日町グラウンド

二日町テニスコート

塩沢グラウンド

大福寺工業団地多目的広場

中之島農村広場

大和野球場

浦佐グラウンド

Ａ・Ｂ 屋内ゲートボール/クレイコート

サッカー１

体育館 全面 　バスケ１　バレー１　バド２　卓球

利 用 面 施 設 内 容 利 用 面 施 設 内 容

大崎体育館

施  設  名 施 設 名

五日町雪国スポーツ館

塩沢勤労者体育センター

大和Ｂ＆Ｇ海洋センター

浦佐体育館

付帯施設 ミーティングルーム　１　　３

体育館 Ａ面　　　Ｂ面　 　バスケ２　バレー２　バド６　卓球二日町体育館

体育館 Ａ面　　　Ｂ面　 　バレー２　バド３　卓球

体育館 全面 　バスケ１　バレー１　バド３

体育館 全面 　バスケ１　バレー１　バド３

体育館 全面 　バスケ１　バレー２　バド３　卓球

利 用 施 設 利　用　面 施　設　内　容

アリーナ Ａ面　Ｂ面　ラントラ占用 バスケ２　バレー２　バド８　卓球 　ほか

プールコース占用 　　　　　コース　＜最大3コースまで（１～３レーン）＞

施　設　名

ディスポート南魚沼

南魚沼市体育施設
利用許可

申請書
利用料金減免

（ ）

連絡先TEL 自宅・勤務先・携帯

住 所

利

用

者

団

体

団 体 名 種 目

代 表 者 Ｔ Ｅ Ｌ

利 用 者 区 分 　一般（市郡内）・一般（市郡外・合宿）・市スポ協及び加盟団体・市及び市教委・その他（　　　　　　　　　　　　）

住 所

担
当
者

氏 名 利
用
目
的

練習・試合・大会・その他